

&LIFE ガン保険スマート(ガン保険(無解約返戻金型)(18) 無配当) 保険料表

女性

■保険料払込方法：月払（口座振替）

■保険期間・保険料払込期間：終身

※このページの特約名称は「（無解約返戻金型）」を省略して掲載しています。

※0歳～24歳、左記以外のご契約条件での保険料は、代理店までお問い合わせください。（単位：円）

ご契約年齢（歳）	主契約	特約	主契約	特約	特 約									
	主契約のみ	ガン治療 通院給付 特約(18) 付加	主契約のみ	ガン治療 通院給付 特約(18) 付加	ガン先進 医療特約 (18)	ガン診断 給付特約(18)		抗ガン剤治療 給付特(18)		ガン退院療養 給付特約(18)		ガン死亡 保障特約(18)		
	入院給付金 手術給付金	主契約の入院 給付金日額と 同額	入院給付金 手術給付金	主契約の入院 給付金日額と 同額	ガン 先進医療 給付金	ガン診断給付金額		抗ガン剤治療 給付金		ガン退院療養給付金 (主契約のガン入院 給付金日額の20倍)		ガン死亡保険金 ・ ガン高度障害 保険金		
	ガン入院給付金日額		ガン入院給付金日額		約款所定 の給付額	50万円	100万円	5万円	10万円	10万円 (5,000円 ×20)	20万円 (10,000円 ×20)	50万円	100万円	
	5,000円		10,000円											
25	495	885	990	1,770	88	509	1,019	370	740	60	120	78	157	
26	505	905	1,010	1,810	88	523	1,047	384	769	60	120	81	163	
27	515	920	1,030	1,840	88	538	1,076	400	801	60	120	85	170	
28	520	935	1,040	1,870	88	553	1,106	416	833	65	130	88	177	
29	530	955	1,060	1,910	88	569	1,138	434	868	65	130	92	184	
30	545	975	1,090	1,950	88	585	1,171	452	904	65	130	96	192	
31	555	995	1,110	1,990	88	603	1,206	471	943	70	140	100	201	
32	565	1,015	1,130	2,030	88	621	1,242	491	983	70	140	104	209	
33	575	1,035	1,150	2,070	88	640	1,281	512	1,024	75	150	109	218	
34	585	1,055	1,170	2,110	88	660	1,320	534	1,069	75	150	113	227	
35	600	1,080	1,200	2,160	88	679	1,359	556	1,113	75	150	118	237	
36	610	1,100	1,220	2,200	88	700	1,401	580	1,161	85	170	123	247	
37	625	1,120	1,250	2,240	88	722	1,444	605	1,210	90	180	128	257	
38	635	1,140	1,270	2,280	88	742	1,485	630	1,260	90	180	134	269	
39	650	1,165	1,300	2,330	88	764	1,528	654	1,309	95	190	140	281	
40	665	1,190	1,330	2,380	88	783	1,567	679	1,359	95	190	147	294	
41	675	1,210	1,350	2,420	88	803	1,607	705	1,410	100	200	152	305	
42	690	1,240	1,380	2,480	88	822	1,644	728	1,457	100	200	159	318	
43	705	1,265	1,410	2,530	88	840	1,681	751	1,503	105	210	166	333	
44	720	1,290	1,440	2,580	88	858	1,717	773	1,546	105	210	173	347	
45	730	1,310	1,460	2,620	88	876	1,753	793	1,587	110	220	180	361	
46	745	1,335	1,490	2,670	88	895	1,790	812	1,625	110	220	188	376	
47	760	1,360	1,520	2,720	88	913	1,826	830	1,660	115	230	196	393	
48	775	1,385	1,550	2,770	88	933	1,867	846	1,692	120	240	204	409	
49	790	1,410	1,580	2,820	88	953	1,906	861	1,722	120	240	213	427	
50	805	1,435	1,610	2,870	88	974	1,948	875	1,750	125	250	221	443	
51	815	1,455	1,630	2,910	88	997	1,994	888	1,777	125	250	231	462	
52	830	1,480	1,660	2,960	88	1,020	2,041	901	1,803	130	260	240	481	
53	850	1,510	1,700	3,020	88	1,045	2,091	914	1,828	135	270	249	499	
54	870	1,540	1,740	3,080	88	1,072	2,145	928	1,856	135	270	260	520	
55	890	1,570	1,780	3,140	88	1,100	2,200	941	1,883	140	280	270	541	
56	905	1,595	1,810	3,190	88	1,129	2,259	956	1,912	145	290	281	562	
57	925	1,630	1,850	3,260	88	1,160	2,320	971	1,942	145	290	293	586	
58	945	1,660	1,890	3,320	88	1,190	2,381	987	1,974	150	300	305	611	
59	965	1,695	1,930	3,390	88	1,221	2,442	1,003	2,006	155	310	318	636	
60	980	1,720	1,960	3,440	88	1,250	2,501	1,019	2,039	160	320	331	662	
61	1,005	1,755	2,010	3,510	88	1,279	2,558	1,036	2,072	160	320	345	690	
62	1,020	1,780	2,040	3,560	88	1,306	2,613	1,052	2,105	165	330	359	719	
63	1,040	1,815	2,080	3,630	88	1,334	2,668	1,068	2,137	165	330	375	750	
64	1,060	1,845	2,120	3,690	88	1,361	2,722	1,085	2,170	165	330	391	782	
65	1,080	1,875	2,160	3,750	88	1,389	2,778	1,100	2,201	170	340	408	816	
66	1,095	1,905	2,190	3,810	88	1,418	2,836	1,117	2,234	170	340	425	851	
67	1,120	1,940	2,240	3,880	88	1,447	2,895	1,134	2,268	175	350	443	887	
68	1,135	1,960	2,270	3,920	88	1,477	2,955	1,151	2,303	175	350	463	926	
69	1,160	2,000	2,320	4,000	88	1,508	3,017	1,169	2,338	180	360	482	964	
70	1,190	2,045	2,380	4,090	88	1,539	3,078	1,186	2,373	185	370	503	1,007	
71	1,210	2,080	2,420	4,160	88	1,570	3,140	1,203	2,407	185	370	524	1,049	
72	1,240	2,120	2,480	4,240	88	1,600	3,201	1,220	2,440	190	380	546	1,093	
73	1,270	2,160	2,540	4,320	88	1,631	3,263	1,236	2,472	190	380	570	1,141	
74	1,290	2,190	2,580	4,380	88	1,662	3,324	1,251	2,503	195	390	595	1,190	
75	1,325	2,240	2,650	4,480	88	1,693	3,386	1,266	2,532	200	400	620	1,240	
76	1,355	2,285	2,710	4,570	87	1,724	3,448	1,280	2,561	200	400	647	1,294	
77	1,375	2,320	2,750	4,640	87	1,755	3,511	1,294	2,589	205	410	674	1,349	
78	1,400	2,365	2,800	4,730	87	1,786	3,573	1,307	2,614	205	410	703	1,407	
79	1,420	2,405	2,840	4,810	87	1,818	3,636	1,319	2,639	210	420	733	1,467	
80	1,450	2,465	2,900	4,930	87	1,849	3,699	1,330	2,660	210	420	764	1,528	
81	1,475	2,515	2,950	5,030	87	1,881	3,762	1,340	2,680	215	430	795	1,591	
82	1,500	2,570	3,000	5,140	87	1,913	3,826	1,349	2,699	220	440	827	1,655	
83	1,530	2,640	3,060	5,280	87	1,945	3,891	1,357	2,714	220	440	860	1,720	
84	1,555	2,705	3,110	5,410	87	1,978	3,956	1,363	2,727	225	450	893	1,786	
85	1,585	2,775	3,170	5,550	87	2,011	4,022	1,369	2,739	225	450	926	1,852	

- ◆ご契約は月払・口座振替の場合、主契約と特約の合計保険料が**1,500円以上**からお取り扱いします。
ただし、ガン診断給付金額50万円以上のガン診断給付特約（無解約返戻金型）（18）が付加されている契約については、主契約と特約の合計保険料が**900円以上**からお取り扱いします。
- ◆ご契約年齢とは、ご契約日における被保険者の年齢(満年齢)です。
- ◆本保険料表は職域専用商品パンフレット「&LIFEガン保険スマート」・通販専用チラシ「&LIFEガン保険スマートのご案内」の付属資料です。主契約や特約の保障内容等の詳細については商品パンフレットをご覧ください。
- ◆上記以外のご契約条件での保険料は、代理店までお問い合わせください。
- ◆保険料払込期間中に解約された場合には解約返戻金はありません。特約には保険期間を通じて解約返戻金はありません。
- ◆生命保険契約のご検討に際しては、必ず上記パンフレットと「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。

[引受保険会社]
三井住友海上あいおい生命保険株式会社
神奈川営業部 横浜中央生保支社
〒231-0023
横浜市中区山下町70-3三井住友海上横浜ビル2F

[取扱代理店]
お問い合わせ・ご相談は、株式会社コープライフサービス
〒222-0033
横浜市中区新横浜3-17-2友泉新横浜ビル7F
TEL：0800-800-3806